
UCHWAŁĄ Nr 273.XLVIII.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 maja 2022r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie na lata 2021 -  2025

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Powiatowym programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 -  2025, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 193.XXX.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 12 lutego 202lr. 
Część tabelaryczna Części II Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 -  2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr 273.XLVIII.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 maja 2022r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego 
programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 -  2025

C E L E , Z A D A N I A ,  R E A L IZ A T O R Z Y ,  T E R M I N Y  I W S K A Ź N I K I  R E A L IZ A C J I  P R O G R A M U

CEL GŁÓWNY Zwiększenie skuteczności przeciwdziałania przemocy w  rodzinie oraz zmniejszenie skali tego zjawiska

Cele szczegółowe Zadania Realizatorzy, partnerzy Termin realizacji Wskaźniki

P
ro

fil
a

kt
yk

a
 i 

e
d

u
ka

cj
a

 d
zi

e
ci

, 
m

ło
d

zi
e

ży
, 

d
o

ro
sł

yc
h

 i
 r

o
d

zi
n

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ia

 
p

rz
e

m
o

cy
 w

 r
o

d
zi

n
ie

.

O rganizowanie konferencji, kampanii 

społecznych, seminariów, wykładów, 

spotkań otwartych wśród lokalnej 

społeczności w celu poszerzenia w iedzy z 

tematyki przemocy w rodzinie i możliwości 

rozwiązywania konfliktów w rodzinie

PCPR, Szkoły, Placówki 

edukacyjno -  

wychowawcze, -  Policja, 

Ośrodki Pomocy 

Społecznej, Kuratorzy 

sądowi, Poradnia 

Psychologiczno -  

Pedagogiczna

Zadania 

o charakterze 

ciągłym

Liczba konferencji 

i spotkań

Prowadzenie spotka ń/zajęć/warsztatów 

grupowych i indywidualnych w  szkołach lub 

innych placówkach edukacyjno -  

oświatowych w obszarze przeciwdziałania 

przemocy i agresji

Zadania o 

charakterze 

ciągłym, w 

zależności od 

potrzeb

Liczba spotkań

Liczba

uczestników

Organizowanie konkursów tematycznych, 

głównie dla dzieci i młodzieży, promujących 

właściwe postawy prorodzinne i 

prospołeczne

Liczba konkursów 

Liczba 

uczestników 

konkursów

O
d

d
zi

a
ły

w
a

n
ie

 
n

a
 o

so
b

y 
st

o
su

ją
ce

 
p

rz
e

m
o

c 
w

 r
o

d
zi

n
ie

Realizowanie programu oddziaływań 
korekcyjno-edukacyjnych

PCPR

Zadania o

charakterze

ciągłym

w zależności od 

potrzeb

Liczba edycji, 

osób

korzystających

Opracowanie i realizowanie programu 
psychologiczno-terapeutycznego

Uchwała,

Liczba osób 

korzystających



•n  tt;Q) ^  .0)
c  "ćź5 .y  ^  
0  $  ‘O
»  g  iS 2
o  0  w e

£  e  £  °-
o __.*£

0
'c
N
■o
O

co .$5 -c 0 c
to >*

O TO TO g 
ar N n  g'^ N T ]  t
J .2 .i 8
0 TO TO Q-
»- -o y

TO o.
N

-C
O

ą>
‘c

0
‘ę
N
U
O

ar
oo
E
0
N

O
0
c
o

o
O

Organizowanie szkoleń, spotkań, zajęć, 

warsztatów, grup wsparcia dla pracowników 

instytucji realizujących zadania w  zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie

PCPR, Ośrodki Pomocy 

Społecznej, Sąd Rejonowy, 

Sąd, Gminy, Prokuratura 

Rejonowa, Policja
Zadania 

o charakterze 

ciągłym,

w zależności od 

potrzeb

Liczba szkoleń, 

spotkań

Ewidencjonowanie instytucji wpierających 

ofiary przemocy oraz realizujących 

działania adresowane do osób stosujących 

przemoc w rodzinie oraz przesyłanie 

informatorów właściwym jednostkom

PCPR, Ośrodki Pomocy 

Społecznej
Liczba

informatorów

Poradnictwo/mediacje specjalistyczne dla 

osób i rodzin doświadczających przemocy 

w rodzinie: prawne, psychologiczne, 

socjalne, zawodowe rodzinne, medyczne
Ośrodki Pomocy 

Społecznej, Sąd Rejonowy, 

Poradnia Psychologiczno- 

Pedagogiczna, Kuratorzy 

sądowi, PCPR, Starostwo 

Powiatowe,

Zadania 

o charakterze 

ciągłym, w 

zależności od 

potrzeb

Liczba

udzielonych porad

Realizacja zajęć/grup wsparcia/spotkań 

edukacyjno -  terapeutycznych 

indywidualnych i grupowych o tematyce 

zjawiska przemocy w rodzinie

Liczba spotkań 

Liczba osób 

uczestniczących

Rozpowszechnianie ulotek, broszur, 

materiałów promocyjnych, artykułów 

z tematyki prewencji lub interwencji 

kryzysowej lub sposobów reagowania na 

przemoc w  rodzinie

Liczba materiałów

Utworzenie i funkcjonowanie ośrodka 

interwencji kryzysowej
PCPR 2022

Uchwały,

Liczba osób 

korzystających
Zapewnienie miejsc w domu dla matek z 
małoletnim i dziećmi i kobiet w  ciąży

W IC E P R Z E W O D N IC Z Ą C A  R A D Y

fi Jo lo iw l
Malgorzata\Korpolińska


